МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 37

ИМЕНИ ГОРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСЕЯ ЛЕЖЕНИНА

П Р И К А З

    «_30_»  ___08______  2024 г.                                                   № _406_ Д_

Об утверждении рабочей группы

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным

приказом министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказом

министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 26.08.2024 №

2044 «Об организации проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на

территории Краснодарского края в 2024-2025 учебном году», во исполнении приказа департамента

образования администрации МО г. Краснодар от ___________ г. №______ «Об организации

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в муниципальном

образовании город Краснодар в 2024-2025 учебном году», с целью качественной организации и

проведения школьного этапа всероссийский олимпиады школьников, приказываю:

1. Назначить зам.директора Соколову Галину Михайловну ответственной за организацию и

проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников, получение и

тиражирование заданий, создание рабочей группы, утверждение плана организации и

проведения ШЭ.

2. Утвердить план организации и проведения ШЭ.

3. Утвердить состав орг.комитета по проведению школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников (приложение 1).

4. Утвердить состав жюри по каждому предмету (приложение 2).

5. Утвердить состав апелляционной комиссии по каждому предмету (приложение 3).

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 37                         С.В.Демченко

С приказом ознакомлены:

Автушенко А.Л.

Аксенова О.С.

Афанасьева Н.В.

Барабанщикова Т.В.

Барабаш Н.П.

Безрукавая Е.С.

Белая Е.М.

Бузорина Г.К.

Булахова А.В.

Булыга Т.М.

Ванюкова А.Б.

Вильданова И.В.

Воробьева Л.Н.

Гладкая С.М.

Горбунцова Ю.А.

Горшкова Л.Г.

Емельянова И.А.

Карлина И.В.

Кравчук И.С.

Кулик В.А.

Курохина У.Ю.

Куимов А.В.

Литвинова Е.П.

Максименко О.А.

Максименко Р.А.

Мамеева О.Ю.

Мельник В.С.

Мищенко Н.И.

Мкртчян А.В.

Моисеенко Е.А.

Николовская Л.А.

Осадчий В.А.

Пархоменко И.В.

Пидшморга О.С.

Пидшморга А.А.

Полянская Е.Н.

Романенко Ю.В.

Рыбалкина И.В.

Световая К.А.

Семилетова С.О.

Сергеева Ю.А.

Соколова Г.М

Солодухина Э.А.

Студеникина О.Н

Терещенко Л.В.

Фирсова А.С.

Хрусталев А.А.

Шевченко О.Б.

Шибиева Э.Н.

Приложение 1

к приказу №___ от ________

Состав оргкомитета по проведению школьного этапа

предметных олимпиад

Председатель – директор школы Демченко С.В.

Заместитель председателя – зам.директора Соколова Г.М.

Члены:

Учитель истории и обществознания Барабанщикова Т.В.

руководитель МО учителей русского языка и литературы Барабаш Н.П.

руководитель МО учителей естественно – математического цикла Сергеева Ю.А.

руководитель МО учителей английского языка Пидшморга О.С.

руководитель МО обществоведческих дисциплин Терещенко Л.В.

руководитель МО учителей физической культуры, ОБЗР, музыки и ИЗО Мкртчян А.В.

руководитель МО начальных классов Белая Е.М.

Приложение 2

к приказу №___ от ________

Состав предметного жюри школьного этапа олимпиад

№

п/п

Ф.И.О. (фамилия,

инициалы)

Предмет Примечание

1 Мкртчян А.В. Искусство (МХК) председатель жюри в ОО

2 Бузорина Г.К. Искусство (МХК) член жюри

3 Булыга Т.М. Искусство (МХК) член жюри

4 Элеснанова И.В. Искусство (МХК) член жюри

5 Максименко Р.А. Искусство (МХК) член жюри

6 Мкртчян А.В. Труд (технология)  председатель жюри в ОО

7 Бузорина Г.К. Труд (технология)  член жюри

8 Булыга Т.М. Труд (технология)  член жюри

9 Элеснанова И.В. Труд (технология)  член жюри

10 Максименко Р.А. Труд (технология)  член жюри

11 Терещенко Л.В. Право  председатель жюри в ОО

12 Барабанщикова Т.В. Право  член жюри

13 Кулик В.А. Право  член жюри

14 Курохтина У.Ю. Право  член жюри

15 Фирсова А.С. Право  член жюри

16 Терещенко Л.В. История  председатель жюри в ОО

17 Барабанщикова Т.В. История  член жюри

18 Кулик В.А. История  член жюри

19 Курохтина У.Ю. История  член жюри

20 Фирсова А.С. История  член жюри

21 Терещенко Л.В. Экономика  председатель жюри в ОО

22 Барабанщикова Т.В. Экономика  член жюри

23 Кулик В.А. Экономика  член жюри

24 Курохтина У.Ю. Экономика  член жюри

25 Фирсова А.С. Экономика  член жюри

26 Терещенко Л.В. География  председатель жюри в ОО

27 Барабанщикова Т.В. География  член жюри

28 Хрусталев А.А. География  член жюри

29 Курохтина У.Ю. География  член жюри

30 Фирсова А.С. География  член жюри

31 Барабаш Н.П. Литература  председатель жюри в ОО

32 Воробьева Л.Н. Литература  член жюри

33 Семилетова С.О. Литература  член жюри

34 Рыбалкина И.Н. Литература  член жюри

35 Шевченко О.Б. Литература  член жюри

36 Барабаш Н.П. Русский язык  председатель жюри в ОО

37 Рыбалкина И.Н. Русский язык  член жюри

38 Орлова Н.В. Русский язык  член жюри

39 Воробьева Л.Н. Русский язык  член жюри

40 Шевченко О.Б. Русский язык  член жюри

41 Сергеева Ю.А. Физика  председатель жюри в ОО

42 Солодухина Э.А. Физика  член жюри

43 Максименко Р.А. Физика  член жюри

44 Аксенова О.С. Физика  член жюри

45 Студеникина О.Н. Физика  член жюри

46 Сергеева Ю.А. Экология председатель жюри в ОО

47 Емельянова И.А. Экология член жюри

48 Терещенко Л.В. Экология член жюри

49 Вильданова И.В. Экология член жюри

50 Горшкова Л.Г. Экология член жюри

51

Мкртчян А.В.

Физическая

культура

председатель жюри в ОО

52

Куимов А.В.

Физическая

культура

член жюри

53

Осадчий В.А.

Физическая

культура

член жюри

54

Емельянова И.А.

Физическая

культура

член жюри

55

Кравчук И.А.

Физическая

культура

член жюри

56 Пидшморга О.С. Английский язык  председатель жюри в ОО

57 Полянская Е.Н. Английский язык  член жюри

58 Булахова А.В. Английский язык  член жюри

59 Бычкова Е.П. Английский язык  член жюри

60 Гладкая С.М. Английский язык  член жюри

61 Сергеева Ю.А. Биология  председатель жюри в ОО

62 Емельянова И.А. Биология  член жюри

63 Терещенко Л.В. Биология  член жюри

64 Вильданова И.В. Биология  член жюри

65 Горшкова Л.Г. Биология  член жюри

66 Терещенко Л.В. Обществознание  председатель жюри в ОО

67 Барабанщикова Т.В. Обществознание  член жюри

68 Кулик В.А. Обществознание  член жюри

69 Курохтина У.Ю. Обществознание  член жюри

70 Фирсова А.С. Обществознание  член жюри

71 Мкртчян А.В. ОБЗР председатель жюри в ОО

72
Куимов А.В.

ОБЗР член жюри

73
Осадчий В.А.

ОБЗР член жюри

74

Вильданова И.В.

ОБЗР член жюри

75
Кравчук И.А.

ОБЗР член жюри

76 Сергеева Ю.А. Химия  председатель жюри в ОО

77 Студеникина О.Н. Химия  член жюри

78 Вильданова И.В. Химия  член жюри

79 Емельянова И.А. Химия  член жюри

80 Горшкова Л.Г. Химия  член жюри

81 Сергеева Ю.А. Астрономия председатель жюри в ОО

82 Солодухина Э.А. Астрономия член жюри

83 Максименко Р.А. Астрономия член жюри

84 Мельник В.С. Астрономия член жюри

85 Студеникина О.Н. Астрономия член жюри

86 Сергеева Ю.А. Математика  председатель жюри в ОО

87 Аксенова О.С. Математика  член жюри

88 Солодухина Э.А. Математика  член жюри

89 Орлова Н.В. Математика  член жюри

90 Мельник В.С. Математика  член жюри

91 Сергеева Ю.А. Информатика  председатель жюри в ОО

92 Солодухина Э.А. Информатика  член жюри

93 Аксенова О.С. Информатика  член жюри

94 Мельник В.С. Информатика  член жюри

95 Горбунцова Ю.А. Информатика  член жюри

Приложение 3

к приказу №___ от ________

Состав апелляционных комиссий

№

п/п

Предмет Председатель Члены комиссии

 Кубановедение

История

Обществознание

География

Экономика

Право

Соколова Г.М. Барабанщикова Т.В.

Фирсова А.С.

Терещенко Л.В.

Световая К.А.

 Химия

Биология

Экология

Физика

Астрономия

Соколова Г.М. Вильданова И.В.

Горшкова Л.Г.

Студеникина О.Н.

Сергеева Ю.А.

 ОБЗР

Искусство (МХК)

Труд (технология)

Физическая культура

Соколова Г.М.

Булыга Т.М.

Бузорина Г.К.

Мкртчян А.В.

Осадчий В.А.

 Математика

Информатика и ИКТ

Соколова Г.М. Сергеева Ю.А.

Николовская Л.А.

Аксенова О.С.

Солодухина Э.А.

 Русский язык

Литература

Соколова Г.М. Барабаш Н.П.

Карлина И.В.

Рыбалкина И.В.

Шевченко О.Б.

 Английский язык Соколова Г.М. Гладкая С.М.

Автушенко А.Л.

Пидшморга О.С.

Полянская Е.Н.

		2024-10-19T09:20:45+0300
	Демченко Светлана Витальевна